CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 69, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021

Extingue o “Comitê de enfrentamento à
Covid-19” no âmbito da Câmara Municipal
de Araraquara.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições regimentais, expede e faz pulicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Fica extinto o “Comitê de enfrentamento à Covid-19”, instituído pelo
Ato da Presidência nº 49, de 21 de maio de 2021.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE “VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de outubro de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0C4K8Y4G1S6B0G4
		2021-10-25T16:34:07-0300